
Leistungsnachweise Q1 2023/2024 erste Runde Version8, 17.10.2023

VK=Vergleichsklausur

Bitte Aushang beachten. Änderungen vorbehalten. ÜK=Jahrgangsübergreifende Klausur

Kurs Kursleiter/in Raum Stunde Aufsicht Kurs Kursleiter/in Raum Stunde Aufsicht

Mittwoch 4.Oktober 2023 Montag 30.Oktober 2023

powi8 BRU 316 7./8. BRU e8 LET 312 7./8. LET

powi9 NUS 31314 7./8. NUS ph5 DOM 301 7./8. DOM

ku7 GEI 007 7./8. GEI inf5       ÜK MER 110 7./8. MER

mu5 ZAB 013 7./8. ZAB

Dienstag 31.Oktober 2023

Donnerstag 5.Oktober 2023 d6 NIC 318 1./2. NIC

powi5 BOL 319 1./2. BOL

powi6 NUS 30506 1./2. NUS

powi7 CON 211 1./2. CON Mittwoch 1.November 2023

mu6 ZAB 013 1./2. ZAB g5 KOH 319 5./6. KOH

ku5 ODE 004 1./2. ODE g6 GIB 213 5./6. GIB

ku6 LAP 006 1./2. LAP g7 DOR 116 5./6. DOR

rev6 DRE 206 5./6. DRE

eth5 LET 312 5./6. LET

Freitag 6.Oktober 2023 eth6 CON 316 5./6. CON

E1 BRA 309 1./2. BRA

E3 SUS 316 1./2. SUS

M1 NEU 30506 1./2. NEU Freitag 3.November 2023

M3 PFL 319 1./2. PFL d5 DOR 319 5./6. DOR

SPO1 ERN 312 1./2. ERN d7 DAR 307 5./6. DAR

D1 WAL 317 1.-3. WAL d8 JAG 117 5./6. JAG

KU1 ODE 004 1./2. ODE d9 RIC 31314 5./6. RIC

F1 GIE 206 1.-3. GIE d10 BRA 309 5./6. BRA

d11 BRU 206 5./6. BRU

Dienstag 10.Oktober 2023

e6 SUS 310 3./4. SUS Montag 6.November 2023

e7 LET 312 3./4. LET e5 BRA 319 1./2. BRA

bio6        VK PFL 205 3./4. PFL f5 GIE 307 1./2. GIE

bio7        VK GRO 203 3./4. GRO ru5 WAL 317 1./2. WAL

f(0)6 WOL 307 3./4. WOL spa5      ÜK ODE 004 1./2. ODE

spa(0)6 GON 31314 3./4. GON l5           ÜK HET 318 1./2. HET

f5          ÜK NEU 30506 1./2. NEU

Donnerstag 12.Oktober 2023

m5 PIE 318 5./6. PIE Mittwoch 8.November 2023

m6 NEU 316 5./6. NEU g8 KOH 316 3./4. KOH

m7 REN 312 5./6. REN g9 HEI 30506 3./4. HEI

m8 MOR 319 5./6. MOR g10 NIC 116 3./4. NIC

m9 KRE 117 5./6. KRE eth7 FRE 31314 3./4. FRE

powi10 HEG 213 5./6. LAS eth8 LET 312 3./4. LET

ku8 LAP 006 5./6. LAP rka5 FRO 311 3./4. FRO

Freitag 13.Oktober 2023 Montag 13.November 2023

G2 NUS 318 3./4. NUS BIO1     VK GOL 203 5./6. GOL

M2 KRE 114 3./4. KRE BIO2     VK PAU 205 5./6. PAU

CH2 MOR 216 3./4. MOR bio5      VK LAS 203 1./2. LAS

POWI2 BOL 312 3./4. BOL bio8      VK PFL 206 1./2. DAR

PH2 GEO 304 3./4. GEO

E2 PIE 311 3./4. PIE

E4 LAS 317 3./4. LAS Dienstag 14.November 2023

REV2 DRE 307 3./4. DRE ch5        VK GOL 206 3./4. BOT

MU2 ZAB 013 3./4. ZAB ch6        VK GOL 218 3./4. GOL

Raumänderungen und Aufsichten: siehe Anhang

Bitte Rücksprache mit MER nehmen, wenn man eine Ablösung wünscht bei einer 3-stündigen Aufsicht.



Leistungsnachweise Q1 2023/2024 zweite Runde Version8, 17.10.2023

VK=Vergleichsklausur

Bitte Aushang beachten. Änderungen vorbehalten. ÜK=Jahrgangsübergreifende Klausur

Kurs Kursleiter/in Raum Stunde Aufsicht Kurs Kursleiter/in Raum Stunde Aufsicht

Donnerstag 23.November 2023 Donnerstag 7.Dezember 2023

powi5 BOL 319 1./2. BOL m5 PIE 318 5./6. PIE

powi6 NUS 30506 1./2. NUS m6 NEU 316 5./6. NEU

powi7 CON 211 1./2. CON m7 REN 312 5./6. REN

mu6 ZAB 013 1./2. ZAB m8 MOR 319 5./6. MOR

ku5 ODE 004 1./2. ODE m9 KRE 117 5./6. KRE

ku6 LAP 006 1./2. LAP powi10 HEG 213 5./6. HEG

ku8 LAP 006 5./6. LAP

Dienstag 28.November 2023

e6 SUS 310 3./4. SUS Montag 11.Dezember 2023

e7 LET 312 3./4. LET f5 GIE 307 1./2. GIE

ch6 GOL 218 3./4. GOL ru5 WAL 317 1./2. WAL

bio6 PFL 205 3./4. PFL ch5 GOL 216 1./2. GOL

bio7 GRO 203 3./4. GRO bio5 LAS 203 1./2. LAS

f(0)6 WOL 307 3./4. WOL spa5      ÜK ODE 004 1./2. ODE

spa(0)6 GON 31314 3./4. GON l5           ÜK HET 318 1./2. HET

f5          ÜK NEU 30506 1./2. NEU

e5 BRA 319 1./2. BRA

Mittwoch 29.November 2023

powi8 BRU 316 7./8. BRU Mittwoch 13.Dezember 2023

powi9 NUS 31314 7./8. NUS g5 KOH 319 5./6. KOH

ku7 GEI 007 7./8. GEI g6 GIB 213 5./6. GIB

mu5 ZAB 013 7./8. ZAB g7 DOR 116 5./6. DOR

rev6 DRE 206 5./6. DRE

eth5 LET 312 5./6. LET

Freitag 1.Dezember 2023 eth6 CON 316 5./6. CON

G2 NUS 318 3./4. NUS

BIO2 PAU 205 3./4. PAU

M2 KRE 114 3./4. KRE Freitag 15.Dezember 2023

CH2 MOR 216 3./4. MOR d5 DOR 319 5./6. DOR

POWI2 BOL 312 3./4. BOL d6 NIC 318 5./6. NIC

PH2 GEO 304 3./4. GEO d7 DAR 307 5./6. DAR

REV2 DRE 307 3./4. DRE d8 JAG 117 5./6. JAG

MU2 ZAB 013 3./4. ZAB d9 RIC 31314 5./6. RIC

E2 PIE 311 3.-5. PIE d10 BRA 309 5./6. BRA

E4 LAS 317 3.-5. LAS d11 BRU 206 5./6. BRU

Montag 4.Dezember 2023 Mittwoch 20.Dezember 2023

bio8 PFL 205 7./8. PFL g8 KOH 316 3./4. KOH

ph5 DOM 301 7./8. DOM g9 HEI 30506 3./4. HEI

inf5       ÜK MER 110 7./8. MER g10 NIC 116 3./4. NIC

e8 LET 312 7./8. LET eth7 FRE 31314 3./4. FRE

eth8 LET 312 3./4. LET

Mittwoch 6.Dezember 2023 rka5 FRO 311 3./4. FRO

M1 NEU 30506 1./2. NEU

M3 PFL 319 1./2. PFL

SPO1 ERN 312 1./2. ERN

BIO1 GOL 205 1./2. GOL

D1 WAL 317 1.-3. WAL 1/2, DEM 3

KU1 ODE 004 1./2. ODE

F1 GIE 310 1.-3. GIE 1/2, NEU 3

E1 BRA 309 1.-3. BRA 1/2, LAP 3

E3 SUS 316 1.-3. SUS Raumänderungen und Aufsichten: siehe Anhang

Bitte Rücksprache mit MER nehmen, wenn man eine Ablösung wünscht bei einer 3-stündigen Aufsicht.


